
 

Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město

Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e-mail oodn
a

 

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112

VDOD1,VVWAČKÝeD)DAŠ: CHATUS 3281

IN 6 TonaHERNAO, VEDA ATEL.

uPPELLESTEE.Ae
on

pry 22.. PÝEAOZLTUDOST.St
autora D5 COwe? —dru OLPYPTS>

Znensaténvy oooZ
n

datum a začátek představení S,Boteraorebo/2Dob

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistit volné Šatný Pro „< ŽEN A „eee mužů

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

„

Uhradit autorský honorář ve výšť./. brutto Divadelní a literární agentura Dilia

Krátkého 1 190 03 Praha 9

+



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

průj na beer rl?D6

nlije vke6 Je POP

osobní auto— v případě, že v představeníhraje víc herců než sedm.

bekecu; O .obeleř r 2/7JDE
POlT BA bee A/D

alikvotem s P

1) doprava:
avie— divadelní kulisy

mikrobus- herci a technika

2) honorářve výši: Jobool* 2//«Po

slovy: folenatýdne C
*WeJO

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů,či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2)vden odehraného představení proti faktuře

V Praze M -Do (7

n /
OIVPOELAÍ ;

< ČLZOWOST bzcs
i

er čj DR Zálad
ví

PALETA
SLOVUE

Me

i v *
. LB 66 Jj) 00 PROHRA ; ,

Divadelakoý/6c1o44 VAZE0GZ2O/"47
Za pořadatele p

ŽIMOSTEVSKÝ 0D,A6ová?013V
Městské divadlo a kino'Ostrov

a + eo3rě77
spol. s r.o.

Olga Želenská Dráh Na Ostrově 28

580 01 Havlíčkův Brod

IČ 47453281 DIČ CZ47453281

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odborčíslo 340001 — 046397 |

www.divadlohata.cz


